
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

СЛАВУТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

СЛАВУТСЬКА ГІМНАЗІЯ № 6     

 

Н А К А З 

 

29.10.2021 р.                                     Славута                                                № 112 

 

 

Про організацію освітнього процесу 

в дистанційній формі 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

рішення позачергової  комісії з питань ТЕБ та НС виконавчого комітету Славутської міської 

ради від 28.10.2021 року протокол №9, наказу Управління освіти виконавчого комітету 

Славутської міської ради від 29.11.2021р. №106, у зв’язку  з  невідповідністю температури 

повітря в приміщеннях, передбаченої вимогам Санітарних регламентів для закладів освіти, з 

метою збереження здоров’я дітей та працівників 

 

 н а к а з у ю: 
 

1. Організувати освітній процес у дистанційній формі з 01.11. по 12.11.2021 року 

включно. 

2. Класним керівникам 1-9 класів: 

2.1. Попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму роботи закладу 

(додаток 1). 

2.2. Взяти під контроль приєднання учнів до онлайн-уроків під час дистанційного 

навчання. 

3. Вчителям гімназії: 

3.1. Проводити онлайн-уроки  відповідно до Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти з  обмеженням часу безперервної роботи з технічними 

засобами навчання: 

              - для учнів 1 класу – не більше 10 хвилин; 

              - для учнів 2-4 класів – не більше 15 хвилин; 

              - для учнів 5-7 класів – не більше 20 хвилин; 

              - для учнів 8-9 класів – 20-25 хвилин; 

3.2. Проводити уроки в дистанційному форматі згідно з розкладом (додаток 2,3) з 

використанням сервісів: Google Workspace for Education. 

3.3. У класному журналі зазначати режим проведення (синхронний, асинхронний) 

конкретного навчального заняття. 

3.4. Контролювати відвідування учнями занять. 

4. Учителям індивідуального навчання: 

4.1. Проводити уроки з учнями 4-Б, 7-А, 9-А класів,  що навчаються на індивідуальній формі : 

Гуменюк О., Іллюк А., Ігнатовим Д., в дистанційному режимі згідно з розкладом уроків на 

2021-2022 навчальний рік з використанням інструментів Google Workspace for Education 

відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

5. Керівникам гуртків:  



5.1.Проводити бесіди, самопідготовку, заняття за інтересами, дотримуючись Санітарного 

регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

6. Корекційним педагогам проводити корекційно-розвиткові заняття онлайн відповідно до 

графіка роботи на 2021-2022 н.р., затвердженого директором гімнаізії. 

7. Педагогу-організатору Лисак Т.В. 

7.1. забезпечити проведення виховних заходів відповідно до плану роботи закладу на 

листопад 2021р., використовуючи технології дистанційного навчання з дотриманням 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

8. Асистентам учителів: 

8.1. Надавати здобувачам освіти з особливими освітніми потребами допомогу в освоєнні 

програмового матеріалу в асинхронному режимі. 

8.2. Координувати дистанційне навчання з батьками дитини, попереджати про зміни розкладу 

чи структури навчального року (при потребі). 

8.3. Асистувати учителю під час проведення дистанційних занять. 

8.4. Надавати учням та їх батькам рекомендації щодо дотримання норм при використанні 

комп’ютерної техніки. 

9. Вихователю ГПД Рамазановій О.В.: 

9.1. Підтримувати зв'язок з батьками та дітьми  надаючи їм консультативну допомогу; 

9.2. Проводити розвивальні ігри та виховні години з дотриманням Санітарного регламенту 

для закладів загальної середньої освіти 

10. Заступникам директора Ляшуку О.А, Марусич Л.В.: 

10.1. Здійснювати щоденний  контроль за виконанням освітніх програм, організацію та 

проведення навчальних занять у дистанційному форматі. 

10.2. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час здійснення освітньої 

діяльності в дистанційному форматі. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

         Директор гімназії                                                                    Любов ІВАНОВА 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Додаток 1 

до наказу № 112  від  29.10.2021р. 

 

Режим роботи на час дистанційного навчання 

Заклад працює з 08.00 до 17.00 за окремим графіком роботи. 

Навчальні заняття розпочинаються о 09.00 згідно розкладу. 

 

 

Розклад дзвінків: 

 

1 урок  09.00-09.45 

2 урок  09.55-10.40 

3 урок  10.50-11.35 

4 урок  11.45-12.30 

5 урок  13.00-13.45 

6 урок  13.55-14.40 

7 урок  14.50-15.35 

 

 

 

                                                                                                         Додаток 2  

                                                                                                         до наказу № 112 від 29.10.2021р. 

 

Розклад уроків на 01.11.- 05.11.2021 року 

Навчальні заняття, які  позначено зеленим кольором  - проводяться в асинхронному режимі.



Кл

ас 

Час 

провед. 

ПОНЕДІЛО

К 

 

ВІВТОРОК СЕРЕДА ЧЕТВЕР П’ЯТНИЦЯ 

5-

А 

09.00-

09.45 

1.Українська  

мова 

1.Укр. мова 1.Фізкультура 1.Математик

а 

1.Заруб. літ 

 09.55-

10.40 

2.Математика 2.Історія 2.Укр. літер 2.Укр. літер. 2.Укр.мова 

 10.50-11.25 3. Музика 3.Англійська 

мова 

3.Укр. мова 3.Основи 

здор. 

3.Математика 

 11.45-12.30 4.Англійська 

мова 

4.Фізкультура 4.Математика 4.Англ. мова 4.Природозна

вство 

 13.00-

13.45 

5.Інформатик

а 

 

5.Природозна

вство 

5.Німецька 

мова 

5.Німецька 

мова 

5.Фізкультура 

 13.55-

14.40 

6.Зарубіжна 

літ. 

6.Труд. 

навчання 

6.Образот. 

мист. 

  

5-

Б 

09.00-

09.45 

1.Природозна

вство 

1.Математика 1.Математика 1.Англ./німе

ц. мова 

1.Зарубіжна 

літ. 

 09.55-

10.40 

2.Фізкультура 2.Заруб. літ 2.Природозна

вство 

2.Історія 2.Укр. мова 

 10.50-11.35 3.Математика 3.Основи 

здор. 

3.Укр. літер 3.Фізкульту

ра 

3.Укр. літ 

 11.45-12.30 4.Укр. мова 4.Укр.мова 4.Фізкультура 4.Математик

а 

4.Математика 

 13.00-

13.45 

5.Англ./нім. 

мова 

5.Англ/німец 

мова 

5.Англ. мова 5.Інформати

ка 

5.Англ. мова 

 13.55-

14.40 

6.Труд. 

навчання 

6.Образот. 

мист 

6.Музика 6.Укр. мова  

 14.50-

15.35 

7.Трудове 

навчан. 

    

6-

А 

09.00-

09.45 

1.Заруб. літ 1.Укр. мова 1.Основи 

здоров’я 

1.Географія 1. Біологія 

 09.55-

10.40 

2.Укр. мова 2.Біологія 2.Математика 2.Математик

а 

2.Укр.мова 

 10.50-11.35 3.Фізкультура 3.Математика 3.Укр. літ 3.Англ. мова 3.Англ. мова 

 11.45-12.30 4.Укр. літ 4.Англ. мова 4.Заруб.літ 4.Історія 4.Музика 

 13.00-

13.45 

5.Математика 5.Фізкультура 5.Географія 5.Фізкульту

ра 

5.Математика 

 13.55-

14.40 

 6.Інформатик

а 

6.Історія  6.Трудове 

навч. 

 14.50-

15.35 

  7.Образот 

мистец 

  

6-

Б 

09.00-

09.45 

1.Фізкультура 1.Історія 1.Укр.мова 1.Історія 1.Біологія 

 09.55-

10.40 

2.Математика 2.Укр. літ 2.Біологія 2.Англ. мова 2.Математика 

 10.50-11.35 3.Англ. мова 3.Укр.мова 3.Фізкультура 3.Інформати

ка 

3.Заруб.літ 

 11.45-12.30 4.Географія 4.Основи 

здор. 

4.Математика 4.Фізкульту

ра 

4.Англ. мова 

 13.00-

13.45 

5.Укр. мова 5.Математика 5.Музика 5.Укр. літ 5.Укр. мова 

 13.55-

14.40 

14.50-

6.Образ. 

мистец. 

6.Заруб.літ 6.Географія 6.Укр. мова 6.Трудове 

навчання 

7.Трудуве 



15.35 навчання 

7-

А 

09.00-

09.45 

1.Алгебра 1.Укр. мова 1.Зар. літ 1.Фізкульту

ра 

1.Геометрія 

 09.55-

10.40 

2.Англ. мова 2.Фізкультура 2.Фізика 2.Укр.мова 2.Основи 

здоров’я 

 10.50-11.35 3.Фізика 3.Інформатик

а 

3.Геометрія 3.Історія 3.Географія 

 11.45-12.30 4.Хімія 4.Історія 4.Географія 4.Англ. мова 4.Англ. мова 

 13.00-

13.45 

5.Фізкультура 5.Алгебра 5.Біологія 5.Алгебра 5.Заруб.літ 

 13.55-

14.40 

6.Біологія 6.Укр. літ 6.Трудове 

навч. 

6.Хімія 6.Укр. літ 

 14.50-

15.35 

7.Музика 7.Образ.мист.    

7-

Б 

09.00-

09.45 

1.Алгебра 1.Геометрія 1.Англ. мова 1 Осн. 

здоров. 

1.Фізика 

 09.55-

10.40 

2.Заруб. літ 2.Хімія 2.Фізкультура 2 Геом

етрія 

2.Фізкультура 

 10.50-11.35 3.Укр. мова 3.Укр.літ 3.Біологія 3 Англ

.мова 

3.Біологія 

 11.45-12.30 4.Фізкультура 4.Укр.мова 4.Укр. мова 4 Алге

бра 

4.Укр.літ 

 13.00-

13.45 

5.Англійська 

мова 

5.Географія 5.Історія 5 Геог

рафія 

5.Інформатик

а 

 13.55-

14.40 

6.Фізика 6.Історія 6.Трудове 

навч 

6 Укр.

мова 

6.Музика 

 14.50-

15.35 

7.Образот. 

мистец. 

 7.Заруб. літ 7   

8-

А 

09.00-

09.45 

1.Хімія 1.Історія 1.Фізика 1.Укр. мова 1.Геометрія 

 09.55-

10.40 

2.Англ. мова 2.Укр.літ 2.Фізкул-ра 2.Географія 2.Географія 

 10.50-11.35 3.Алгебра 3.Історія 3.Англ. мова 3.Укр.мова 3.Фізкул-ра 

 11.45-12.30 4.Фізкультура 4.Геометрія 4.Укр.літ 4.Інформати

ка 

4.Англ. мова 

 13.00-

13.45 

5.Біологія 5.Хімія 5.Заруб. літ 5.Алгебра 5.Фізика 

 13.55-

14.40 

6.Заруб. літ 6.Біологія 6.Інформатик

а 

6.Трудове 

навч. 

6.Основи 

здоров’я 

 14.50-

15.35 

  7.Музика 7.Історія  

8-

Б 

09.00-

09.45 

1.Англ. мова 1.Англ.мова 1.Алгебра 1.Геометрія 1.Хімія 

 09.55-

10.40 

2.Хімія 2.Історія 2.Інформатик

а 

2.Фізкул-ра 2.Зар. літ 

 10.50-11.35 3.Географія 3.Геометрія 3.Англ. мова 3.Основи 

здоров’я 

3.Інформатик

а 

 11.45-12.30 4.Біологія 4.Фізкул-ра 4.Біологія 4.Укр. мова 4.Фізкул-ра 

 13.00-

13.45 

5.Фізика 5.Укр. мова 5.Фізика 5.Історія 5.Географія 

 13.55-

14.40 

6.Укр. літ 6.Заруб.літ 6.Укр. літ 6.Труд. навч. 6.Алгебра 

 14.50-

15.35 

   7.Історія 7.Музика 

9- 09.00- 1.Інформатик 1.Інформатик 1. Хімія 1.Історія 1.Фізкул-ра 



А 09.45 а а 

 09.55-

10.40 

2.Фізика 2.Геометрія 2.Основи 

здор. 

2.Музика 2.Фізика 

 10.50-11.35 3.Хімія 3.Фізкул-ра 3.Фізика 3.Геометрія 3.Англ. мова 

 11.45-12.30 4.Алгебра 4.Біологія 4.Англ. мова 4.Правоз-во 4.Укр.мова 

 13.00-

13.45 

5.Укр. мова 5.Англ. мова 5.Фізкул-ра 5.Укр.літ 5.Біологія 

 13.55-

14.40 

6.Укр. літ 6.Географія 6.Алгебра 6.Заруб.літ 6.Історія 

 14.50-

15.35 

 6.Географія  7.Труд.навч 7.Заруб.літ 

9-

Б 

09.00-

09.45 

1.Заруб. літ 1.Фізкул-ра 1.Інформатик

а 

1. 1.Інформатик

а 

 09.55-

10.40 

2.Англ. мова 2.Геометрія 2.Англ. мова 2.Укр. мова 2.Біологія 

 10.50-11.35 3.Фізкультура 3.Правозн-во 3.Історія 3.Алгебра 3.Хімія 

 11.45-12.30 4.Фізика 4.Англ.мова 4.Фізика 4.Зар. літ 4.Фізика 

 13.00-

13.45 

5.Алгебра 5.Укр.мова 5.Алгебра 5.Фізкул-ра 5.Геометрія 

 13.55-

14.40 

6.Географія 6.Укр.літ 6.Біологія 6.Музика 6.Укр.літ 

 14.50-

15.35 

7.Хімія 7.Історія 7.Основи 

здоров’я 

7.Труд.навч 7.Історія 

   8.Інформатик

а 

   

 

 

 

 

 

 

РОЗКЛАД ДЛЯ 1-4 КЛАСІВ 
 

  ПОНЕДІ-

ЛОК 

ВІВТОРОК СЕРЕДА ЧЕТВЕР П’ЯТНИЦЯ 

1

-

А 

09.00

-

09.35 

1.ЯДС 1.Читання 1.ЯДС 1.Читання  1.ЯДС 

 09.55

-

10.30 

2.Читання 2.Письмо 2.Читання 2.Математика 2.Письмо 

 10.50

-

11.25 

3.Письмо 3.Математика 3.Письмо 3.Дизайн і 

технол 

3.Математик

а 

 11.45

-

12.20 

4.Математика 4.Фізкультура 4.Фізкультура 4.Фізкультура 4.Образ. ми-

стец. 

 13.00

-

13.35 

 5.Англ. мова 5.Музичне 

мист. 

5.Англ. мова  

       1

-

09.00

-

1.ЯДС 1.Навч.грам 1.Навч. грамо-

ти 

1.Навч грам. 1.ЯДС 



Б 09.35 

 09.55

-

10.30 

2.Навч. гра-

моти 

2.Навч.грам 2.Навч.грамот

и 

2.Навч.грам 2.Математик

а 

 10.50

-

11.25 

3.Навч. гра-

моти 

3.Математика 3.Математика 3.Математика 3.Образ. 

мист 

 11.45

-

12.20 

4.Фізкультура 4.Труд.навч 4. Фізкул-ра 4. ЯДС 4.Англ. мова 

 13.00

-

13.35 

5. 5.Фізкул-ра 5. Англ. мова 5. 5. 

2

-

А 

09.00

-

09.40 

1.Англ мова 1.Читання 1.Англ.мова 1.Англ. мова 1.Читання 

 09.55

-

10.35 

2.Математика 2.Математика 2.Математика 2.Інформатик

а 

2.Математик

а 

 10.50

-

11.30 

3.Укр.мова 3.Фізкул-ра 3.Музика 3.Читання 3.Укр. мова 

 11.45

-

12.25 

4.Фізкул-ра 4.Укр. мова 4.Укр. мова 4.ЯДС 4.Труд.навч 

 13.00

-

13.40 

5.ЯДС 5.ЯДС 5.Читання 5.Образ. мист 5.Фізкул-ра 

2

-

Б 

09.00

-

09.40 

1.Англ. мова 1.ЯДС 1.УМЧ 1.Читання  1.УМЧ 

 09.55

-

10.35 

2.ЯДС 2. Математика 2.Математика 2. Укр. мова 2.Математик

а 

 10.50

-

11.30 

3.Математика 3.Англ.мова 3.Англ. мова 3.ЯДС 3.Фізкул-ра 

 11.45

-

12.25 

4.Умч 4.Фізкул-ра 4.Умч 4.Фізкул-ра 4.Умч 

 13.00

-

13.40 

5.Музика 5.Інформатика 5. Образ. мист 5.Диз і техн 5.ЯДС 

3

-

А 

09.00

-

09.40 

1.Ядс 1.Читання 1.ЯДС 1.Читання 1.ЯДС 

 09.55

-

10.35 

2.Англ. мова 2.Математика 2. Математика  2.Математика 2.Математик

а 

 10.50

-

3.Фізкул-ра 3.Англ. мова 3.Укр. мова 3.Укр.мова 3.Укр. мова 



11.30 

 11.45

-

12.25 

4.Математика 4.Укр. мова 4.Фізкул-ра 4.Образ. мист. 4.Англ. мова 

 13.00

-

13.40 

5.Умл 5.Дизайн і тех-

нол 

5.Інформатика 5.Фізкул-ра 5.Читання 

 13.55

-

14.40 

6.Музика     

3

-

Б 

09.00

-

09.40 

1.Фізкул-ра 1.Англ мова 1.Фізкул-ра 1.Англ. мова 1.Англ. мова 

 09.55

-

10.35 

2.Музика 2.Інформатика 2.Образ. мист. 2.Фізк-ра 2.Диз і техн 

 10.50

-

11.30 

3.Укр. мова 3.Математика 3.Укр. мова 3.Укр. мова 3.Математик

а 

 11.45

-

12.25 

4.Математика 4.Укр. мова  4.Математика 4.Читання 4.Читання 

 13.00

-

13.40 

13.55

-

14.35 

5.Читання 

6.ЯДС 

5.ЯДС 5.Читання 5.Математика 5.ЯДС 

4

-

А 

09.00

-

09.40 

1.Англ. мова 1.ЯДС 1.Читання 1.Читання 1.Читання 

 09.55

-

10.35 

2.Математика 2.Математика 2.Математика 2.Укр.мова 2.Математик

а 

 10.50

-

11.30 

3.Укр.мова Англійська 

мова 

3.Англ. мова 3.ЯДС 3.Фізкул-ра 

 11.45

-

12.25 

4.Умл 4.Фізкул-ра 4.Укр. мова 4.Фізкул-ра 4.Укр. мова 

 13.00

-

13.40 

5.Музика 5.Інформатика 5.Образ. мис-

тец 

5. Дизайн і 

технол 

5.ЯДС 

 13.55

-

14.35 

     

       

4

-

Б 

09.00

-

09.40 

1.Укр. мова 1.Укр. мова 1.Укр. мова 1.Укр. мова 1.Математик

а 

 09.55 2.Математика 2.Англ. мова 2.Математика 2.Англ. мова 2.Фізкул-ра 



-

10.35 

 10.50

-

11.30 

3.ЯДС 3.Математика  

  

3.Фізкул-ра 

 

3.Математика 3.Читання 

 11.45

-

12.25 

4.Англ. мова 4.Дизайн і тех-

нол 

4.ЯДС 4.Музика 4.ЯДС 

 13.00

-

13.40 

5.Читання 5.Фізкул-ра 5.Читання 5.Читання 

 

5.Образ. 

мист 

 13.55

-

14.40 

   6.Інформатик

а 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


